
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЕДЕВЯТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422614, Республика Татарстан, Лаишевский  

район, с.Среднее Девятово, ул.Сергеева, дом 

8, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

УРТАДЕВЯТОВО УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ  

422614, Татарстан  Республикасы, Лаеш  

районы, Урта Девятово авылы, Сергеев 

урамы, 8 нче йорт, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-

48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

        от 1 сентября 2022 года                                                                          №  167 
 

О назначении ответственных за вопросы профилактики терроризма и экстремизма 

Во исполнение пункта 3.2.3. протокола 7-го заседания Экспертной группы при 

Межведомственной рабочей группе по вопросам профилактики терроризма и 

экстремизма в Республике Татарстан от 28.02.2017г.. приказа МО и Н РТ № под -

1041/17 от 09.06.2017г. ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Назначить ответственным за вопросы профилактики терроризма и 

экстремизма в МБОУ Среднедевятовской СОШ заместителя директора по ВР 

Козлову Регину Маратовну. 

2.  Ответственной Козловой Р.М. в своей деятельности 

руководствоваться типовым функциональным регламентом должностных лиц 

образовательных организаций, ответственных за вопросы профилактики 

терроризма и экстремизма, утвержденным приказом МО и Н РТ от 09.06.2017г. № 

под-1041/17 

3. Утвердить план работы по профилактике терроризма и экстремизма  

на 2022-2023 уч. год. 

4.  Козловой Р.М. проводить инструктажи с сотрудниками школы по 

антитеррористической безопасности 2 раза в год и при  приеме на работу с 

отметкой в журнале инструктажа по антитеррористической защищенности.  

 

 

 

                           Директор:                           А.П.Жесткова  

 

 

 

С  приказом ознакомлена:                             Р.М.Козлова 

mailto:E-mailletc@inbox.ru
mailto:E-mail:%20letc@inbox.ru

